Menyatakan bahwa naskah skripsi ini secara keseluruhan adalah hasil karya/ penelitian saya sendiri, kecuali pada bagian-bagian yang dirujuk sumbernya dan bebas dari plagiarisme. Jika di kemudian hari terbukti bukan karya saya sendiri atau melakukan plagiasi maka saya siap ditindak sesuai dengan ketentuan hukum yang berlaku.

Yogyakarta, 12 Agustus 2021 M

04 Muharram 1443 H

Penyusun,

Vista Ayu Nurjuniarti
NIM. 17103080076

MOTTO

**“BALAS DENDAM TERBAIK ADALAH MENJADIKAN DIRIMU
LEBIH BAIK”**

-ALI BIN ABI THALIB-

STATE ISLAMIC UNIVERSITY
SUNAN KALIJAGA
YOGYAKARTA

HALAMAN PERSEMBAHAN

**Skripsi ini saya tulis sebagai bentuk rasa syukur kepada Allah SWT
atas segala rahmat-Nya**